[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2014 года       № 19
О создании совета по противодействию коррупции
 в органах местного самоуправления
           В связи с избранием нового состава совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Создать при главе муниципального образования Усадищенское сельское поселение Совет по противодействию коррупции в органах местного самоуправления в составе:

Председатель комиссии:
Билялова Т.Е. – глава МО Усадищенское СП, директор МБУКС «Усадищенский ЦД»
Члены комиссии:
Мещанинов Н.А. - депутат совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение, исполнительный директор ОАО «Племзавод «Мыслинский»
Белоус Т.Ф. - депутат совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение, директор МОБУ «Усадищенская средняя общеобразовательная школа»
Шарова А.Н. - депутат совета депутатов МО Усадищенское сельское поселение, ОАО «Волховский жилищно-коммунальный комбинат», начальник участка  Усадище.
2. Решение № 24 от 02 июля 2010 года «О создании совета по противодействию коррупции в органах местного самоуправления » отменить.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                                   Т.Е.Билялова
_1432383909.bin